PHÒNG GD&ĐT BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT
THCS DỀN THÀNG

Số:  49/QĐ- THCS.DT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dền Thàng, ngày 25  tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập  Hội đồng  Thi đua- Khen thưởng

năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG

Căn cứ Điều lệ Trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2011/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 01 Hội đồng  Thi đua- Khen thưởng năm học 2023 –
2024 có tên trong danh sách sau:

( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng thực hiện theo các văn bản hướng dẫn
của cấp trên về công tác Thi đua- Khen thưởng trong năm học; giúp Hiệu trưởng
tổ chức các phong trào thi đua, đề nghị danh sách khen thưởng đối với cán bộ,
giáo viên, nhân viên, học sinh trong nhà trường; tư vấn cho Hiệu trưởng trong
công tác thi đua, khen thưởng của nhà trường; tham gia xét, đánh giá sáng kiến
kinh nghiệm của CB-GV-NV.

Điều 3. Những  ông  ( bà) có tên trong danh sách tại Điều 1; các bộ phận
có liên quan căn cứ quyết định thi hành. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ/.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu:NT.

HIỆU TRƯỞNG

Từ Viết Bình

DANH SÁCH

Hội đồng  Thi đua- Khen thưởng năm học 2023 – 2024
( Kèm theo quyết định số:  49 /QĐ- HT ngày  25 /12/2023 của Hiệu trưởng

trường PTDTBT THCS Dền Thàng)

TT Họ tên Chức vụ Chức vụ Hội đồng

1 Từ Viết Bình Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Hoàng Văn Thắng Phó Hiệu trưởng-CTCĐCS Phó Chủ tịch TT

3 Phan Đức Thành Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch

4 Lê Thị Liễu Tổ trưởng CM Ủy viên

5 Vương Thị Bích Tổ trưởng CM Ủy viên

6 Hờ A Chứ Bí thư đoàn TN Ủy viên

7 Nguyễn Mai Hiên Tổng phụ trách Ủy viên

8 Nguyễn Thị Hằng Tổ trưởng văn phòng Ủy viên

9 Tẩn Lở Mẩy Giáo viên -Thư kí HĐ Ủy viên

10 11 Giáo viên CN  Giáo viên CN Ủy viên

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Hội đồngThi đua - Khen thưởng trường PTDTBT THCS Dền Thàng

năm học 2023-2024

1. Chủ tịch Hội đồng Thi đua – Khen thưởng: Lãnh đạo chung

2. Phó chủ tịch Hội đồng Thi đua – Khen thưởng:  Giúp việc cho chủ

tịch Hội đồng xây dựng chương trình, kế hoạch và tổ chức triển khai kiểm tra

đánh giá kết quả thực hiện công tác Thi đua – Khen thưởng của nhà trường.

3. Các uỷ viên: Có trách nhiệm tổ chức theo dõi, kiểm tra, đánh giá kết

quả thi đua của tập thể cá nhân  để báo cáo cho Chủ tịch Hội đồng Thi đua –

Khen thưởng xem xét, quyết định chính thức đề nghị Hội đồng Thi đua – Khen

thưởng cấp trến trên ra quyết định khen thưởng.

4.Thư ký: Tổng hợp kết quả thực hiện các chỉ tiêu thi đua và đánh giá, xếp

loại, báo cáo để Hội đồng Thi đua – Khen thưởng xem xét quyết định chính thức đề

nghị Hội đồng Thi đua – Khen thưởng cấp trến trên ra quyết định khen thưởng.

5. Ngoài những quy định trên đây, Chủ tịch Hội đồng Thi đua – Khen

thưởng có thể phân công thêm một số nhiệm vụ cho các thành viên của Hội

đông Thi đua – Khen thưởng để thực hiện công tác Thi đua – Khen thưởng.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T16:14:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T16:22:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T16:22:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T16:22:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!